PROTOCOLO8176/2021-06/10/202117:38

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4385/2021

Indico instalação de torneiras no bebedouro
e a manutenção do playground localizado
na Av. Luiz Rodrigues Malheiros, em frente
ao número 897, bairro Vale Verde.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o setor competente para que proceda a instalação de torneiras no

bebedouro e a manutenção do playground localizado na Av. Luiz Rodrigues Malheiros, em

frente ao número 897, bairro Vale Verde, em nossa cidade.

A solicitação se faz necessária porque durante visita ao local foi constatado

que alguns brinquedos estão quebrados, com isso impossibilitando o lazer das crianças.

Assim como a falta de torneiras no bebedouro que dificulta a hidratação das crianças.

Essas obras são de interesse público e de grande importância para a

população, principalmente para as crianças que frequentam aquele local para prática de

lazer e atividades de saúde.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo para reiterar

meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 6 de outubro de 2021.

FABI VIRGÍLIO, THAINARA FARIA

PROTOCOLO8176/2021-06/10/202117:38

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PROTOCOLO8176/2021-06/10/202117:38

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9N7A7P8Y3W0R7A3
		2021-10-07T09:08:50-0300

		2021-10-07T09:08:50-0300

		2021-10-07T09:08:50-0300

		2021-10-07T16:04:08-0300

		2021-10-07T16:04:08-0300

		2021-10-07T16:04:08-0300